中国太平洋财产保险股份有限公司 2017 年

第一季度关联交易信息披露公告

根据中国保监会《关于进一步加强保险公司关联交易信息披露工作有关问题的通知》（保监发〔2016〕

52号）及相关规定，现将中国太平洋财产保险股份有限公司（以下简称“本公司”）2017年第一季度需披露

关联交易信息披露如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表

2017年 1季度，本公司各类关联交易金额合计 2.3621 亿元，交易明细如下：

季度
序

号
交易时间 交易对象

关联关系说

明

关联交易内容
交易金额 合计

类型 交易概述

第 1季度

1
2017年 1季

度

太平洋保险在线服务科技

有限公司

以股权关系为基

础的关联方
保险合同 购买我司保险产品 0.01123742

2.3621

2
2017年 1季

度

太平洋保险在线服务科技

有限公司

以股权关系为基

础的关联方
服务合同

向我司提供在线服

务，我司支付技术服

务费

1.83123952

3
2017年 1季

度

太平洋保险在线服务科技

有限公司

以股权关系为基

础的关联方
买卖合同

我司购买在线公司商

品
0.41228255

4
2017年 1季

度
上海太保房地产有限公司

以股权关系为基

础的关联方
房屋租赁 我司承租房屋 0.00806262

5
2017年 1季

度
奉化市溪口花园酒店

以股权关系为基

础的关联方
服务合同

代付溪口花园酒店日

常管理费
0.00075000

6
2017年 1季

度

上海聚车信息科技有限公

司

以股权关系为基

础的关联方
服务合同

为我司上海分公司提

供 e养车服务
0.09599585

7
2017年 1季

度

上海滨江祥瑞投资建设有

限责任公司

以股权关系为基

础的关联方
保险合同 购买我司保险产品 0.00005150

8
2017年 1季

度
东方证券股份有限公司

以经营管理权为

基础的关联方
保险合同 购买我司保险产品 0.00026563

9
2017年 1季

度

华宝兴业基金管理有限公

司

以经营管理权为

基础的关联方
保险合同 购买我司保险产品 0.00006038

10
2017年 1季

度
上海红塔大酒店有限公司

以经营管理权为

基础的关联方
保险合同 购买我司保险产品 0.00058323

11
2017年 1季

度
关联自然人

以股权关系或经

营管理权为基础

的关联方

保险合同 购买我司保险产品 0.00157570

二、本年度各类关联交易累计金额

    本年度各类关联交易累计金额为 2.3621亿元，明细如下：

本年度各类关联交易累计金额

交易类型 交易累计金额（亿元）

保险合同 0.0138

房屋租赁 0.0081

买卖合同 0.4123

服务合同 1.9280

合计 2.3621